B Ficha Técnica: ZTE Blade A510

Modelo

Tecnologias Red

850 MHZ

X

900 MHZ

GSM/GPRS/EDGE

1800 MHZ

1900 MHZ

850 MHZ

1900 MHZ

X | X [ X [X | X

HSDPA

1700/2100 MHZ

2100 MHZ

850 MHZ

1900 MHZ

HSPA+

1700/2100 MHZ

2100 MHZ

700 MHZ

850 MHZ

1800 MHZ

LTE

1900 MHZ

1700/2100 MHZ

2100 MHZ

Otra (Especificar)1

Funcionalidades de
Conectividad

Wi -fi

Bluetooth

NFC

USB/Micro Usb

GPS

Compartir conexién de internet (Tethering)

Mas de un Sim Card (Numero)

Caracteristicas
Generales

Interna (GB)

8GB

Memoria

Ram (GB)

1GB

USD (GB)

32GB

Nucleos (Numero)

CPU

Velocidad (GHZ)

1.3

Android Version

los (Version)

Sistema operativo

Windows Phone (Version)

Blackberry SO (Version)

Otro (Especificar)




B Ficha Técnica: ZTE Blade A510

Camara fotografica / Video Megapixeles 13 /8 MP
) . Radio X
Multimedia (Hardware no . i
aplicaciones) Television Analogica
Television Digital terrestre
Otra (Especificar)
Tiempo Stan By (Horas) 150
Bateria Tiempo conversacion (Horas) 8 Hrs
Tiempo en video (Horas)
Head:
0.144
Indicador de radiacion No lonizante (SAR W/KG) (Menor valor menor Body:
radiacion) 0.234
SMS X
USSD X
Mensajeria MMS X
Recepcion de alertas 0 mensajes de X
emergencia (2)
Aolicaci Mensajeria social instalada (Especificar)2
icaciones
P Correo electronico (Email) X
Navegador Web X
Reproductor de Audio/Video X
Grabador de Voz X
X

Mapas

Editor de documentos




